

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: 24015 - „Nový bezbariérový přístup a oprava schodiště a zádveří hlavního vstupu do ZŠ TGM“ Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS:	Číslo změny stavby: 02		
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne Objednavatel: Město Frýdlant nad Ostravicí, Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí 3, PSČ: 739 11 Zhotovitel: Dobré stavby s.r.o., Serafinova 396/9, Ostrava Kunčice				
TDS: Jiří Kukelka - K+H správci staveb s.r.o.				
Přílohy: 1) Položkový rozpočet	Počet paré:	Vyhotovil: 		
Popis a zdůvodnění změny Na základě potřebných změn a požadavků, které vyplynuly během vystavby, byly/budou provedeny následující práce, které nebyly obsahem SoD, nebo byly/budou provedeny jinak: - doplnění základů - podepření základů odtržené stěny - vybourání a odstranění vnitřní prosklené stěny - oprava trhlin omítek vnitřního zádveří - hrubou omítkou z SMS - nově nové omítky zádveří v celé ploše - tmel. s perl., štuk, silikon. nátěr (včetně opravy ostění po vybourané stěně) - nové řešení opravy KZS pilířů: - odpočet původního řešení - doplnění EPS, plocha dvou stěn obou pilířů očištění, vyrovnání tmel s perl., nová probarvená omítka				
TATO ZMĚNA MÁ DOPAD NA CENU DÍLA A NEMÁ VLIV NA KONEČNÝ TERMÍN DÍLA				
Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Méně prací řešeného ZL	Procentuální podíl Méně prací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méně prací a Víceprací řešeného ZL
-12 500,00	-1,12%	46 894,61	4,20%	34 394,61
Vyjádření - souhlas se změnou:				
Projektant (autorský dozor):	jméno	datum	podpis	
TDS:	jméno			
Zhotovitel: Dobré stavby s.r.o.	jméno			
Objednatel:	jméno			
Objednatel:	jméno	datum	podpis	
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".				
Změna stavby (ZBV) - krycí list			Číslo paré:	

Položkový rozpočet

Zakázka: Frýdlant nad O. - Vstup TGM - VCP/MNP 02

Objednatel: IČ: DIČ:

Zhotovitel: **Dobré stavby, s.r.o.** IČ: **25828495**
Serafinova 9 DIČ: **CZ25828495**
71900 Ostrava

Rozpis ceny			Celkem
HSV			34 394,61
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			34 394,61

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	34 394,61 CZK
Základní DPH	21 %	7 222,87 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **41 617,48 CZK**

v _____ dne **09.09.2024**

 Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Méněpráce	HSV			-12 500,00
2	Vícepráce	HSV			46 894,61
Cena celkem					34 394,61

Položkový rozpočet

S:	Frýdlant nad O. - Vstup TGM - VCP/MNP 02
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

MÉNĚPRÁCE

Díl:	00	Méněpráce				-12 500,00
1	OST_R01	Provedení zajištění stability, stávající prosklené stěny	kus	-1,00000	10 000,00	-10 000,00
3	621211R21	Doplnění a oprava stávajícího KZS, vč. povrchové úpravy tenkovrst. probar. omítkou	m2	-1,00000	2 500,00	-2 500,00

Celkem méněpráce						-12 500,00
-------------------------	--	--	--	--	--	-------------------

VÍCEPRÁCE

Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				5 460,42
4	274272140RT5	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 300 mm, výplň tvárnici betonem C 25/30 <i>doplnění základu - podepření pohnutého zdiva přístavku:</i> <i>0,5*2,5</i>	m2	1,25000	2 085,00	2 606,25
5	274361021R00	Výztuž zdiva základových pasů z tvárnic ztraceného bednění 12 prutů/m2, průměr 10 mm	m2	1,25000	494,00	617,50
6	451315115	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu, C 16/20 tl do 100 mm <i>doplnění základu - podepření pohnutého zdiva přístavku:</i> <i>0,3*2,5</i>	m2	0,75000	350,00	262,50
7	380932115R00	Vlepení výztuže D 12 mm do vrtu v betonu 2složkovou epoxidovou hmotou <i>spřaž. trny doplněného základu - do každé tvárnice + stávající základ:</i> <i>0,15*10</i> <i>0,2*2</i>	m	1,90000	969,00	1 841,10
8	58953480R	Výztuž betonářská žebírková B500B, d 12 mm, stříh + ohyb <i>1,9*2*0,89*1,1/1000</i>	t	0,00372	35 770,00	133,07
Díl:	60	Úpravy povrchů, omítky				25 391,96
9	601021103R00	Přednástřík stropů cement.Baumit 100% krytí, ručně <i>pás trhlín:</i> <i>0,5*4,7</i> <i>ostění po vybourané stěně:</i> <i>0,25*4,7</i>	m2	3,52500	184,00	648,60
10	611421133R00	Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové omítky vnitřní vápenné, vápenocementové stropů rovných	m2	3,52500	300,00	1 057,50
11	601021191R00	Penetrace stropů pod omítky Baumit UniPrimer <i>plocha strop:</i> <i>(2,6+0,1)*4,7</i>	m2	12,69000	57,40	728,41
12	611481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	12,69000	384,00	4 872,96
13	601021142RU3	Štuk na stropěch vápenný Baumit, ručně, 2x nanášený	m2	12,69000	344,00	4 365,36
14	602021103R00	Přednástřík stěn cement.Baumit 100 % krytí, ručně <i>pás trhlín:</i> <i>0,5*3,3*2</i> <i>ostění po vybourané stěně:</i> <i>0,25*3,3*2</i>	m2	4,95000	135,50	670,73
15	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti	m2	4,95000	300,00	1 485,00

16	602021191R00	Penetrace stěn pod omítky Baumit UniPrimer (2,6+0,1)*3,3*2	m2	17,82000 17,82000	63,40	1 129,79
17	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	17,82000	301,50	5 372,73
18	602021141RU3	Štuk na stěnách vnitřní Baumit, ručně, 2x nanášený	m2	17,82000	284,00	5 060,88
Díl: 62		Upřesnění povrchů vnější				9 044,35
20	620991005R00	Začišťovací okenní lišta s tkaninou ke zpětně demontované prosklené stěně z vnitřní i vnější strany: (3,15*2+4,7)*2	m	22,00000 22,00000	76,30	1 678,60
21	622397134A	Doplnění KZS, EPS, bez omítky doplnění vybouraného EPS: 0,7*(0,45+0,235)*2	m2	0,95900 0,95900	1 000,00	959,00
22	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 nově omítaná plocha venkovních pilířů KZS: 3,5*(0,45+0,235)*2	m2	4,79500 4,79500	68,90	330,38
23	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	4,79500	195,00	935,03
24	602021191R00	Penetrace stěn pod omítky Baumit UniPrimer	m2	4,79500	63,40	304,00
25	622481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	4,79500	301,50	1 445,69
26	622421491R00	Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta 3,5*2	m	7,00000 7,00000	132,50	927,50
27	602021193R00	Základní nátěr stěn pod omítku Baumit FillPrimer	m2	4,79500	71,90	344,76
28	602021187R00	Omítka tenkovrstvá na stěnách silikonová Baumit	m2	4,79500	442,00	2 119,39
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				1 269,00
29	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m, - NAVÍC 1x použití oproti SoD - JC SoD	m2	12,69000	100,00	1 269,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 717,06
30	968071125R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří pl. 2 m2	kus	2,00000	36,30	72,60
31	968072747R00	Vybourání kovových stěn výkladních pl. nad 4 m2 4,7*3,3	m2	15,51000 15,51000	170,50	2 644,46
Díl: 97		Prorážení otvorů				781,32
32	978011191R00	Otlučení omítek vnitřních stropů do 100% pás trhlín: 0,5*4,7 ostění po vybourané stěně: 0,1*4,7	m2	2,82000 2,35000 0,47000	100,00	282,00
33	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % pás trhlín: 0,5*3,3*2 ostění po vybourané stěně: 0,1*3,3*2	m2	3,96000 3,30000 0,66000	100,00	396,00
34	978041110R00	Odstranění KZS EPS F s omítkou, vč. odřezání svislý pruh u zpětně demontované stěny - pruh cca průměrně 100 mm: 3,15*0,1*2	m2	0,63000 0,63000	164,00	103,32
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				978,50
35	998018001	Přesun hmot ruční pro v do 6 m	t	1,95700	500,00	978,50
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				1 252,00
36	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot, pro v do 6 m ručně	t	0,62600	300,00	187,80
37	997013R31	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné), stavebního odpadu bez rozlišení	t	0,62600	650,00	406,90
38	997321511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot, po suchu do 1 km	t	0,62600	250,00	156,50
39	997321519	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy sutí, a vybouraných hmot po suchu	t	12,52000	25,00	313,00
40	997321611	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	0,62600	300,00	187,80

Celkem vícepráce

46 894,61

Poznámky uchazeče k zadání

--